
 

 

 

PERCORSI RIENTRO MERCOLEDI’ 

CLASSI 1^ - 2^ ELEMENTARE 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021 
 

 

SCUOLABUS N. 4 ROSA                                        

PIAVE Corte Bisognin 

ISONZO metà 

ISONZO 

SAN VITO piazza 

SAN VITO, 71 

ARCISI 

 

 

  

ORARIO INDICATIVO 

16.00 

16.05 

16.06 

16.15 

16.16 

16.20 

 

 

 

 

 

SCUOLABUS N. 3 GIALLO                                   

PIAZZA DA VINCI 

VIGNAGA parco giochi 

PALLADIO/GIOTTO 

PALLADIO/CANOVA 

CANOVA  civ. 28 

CANOVA civ. 71 

CANOVA Rondole 

CRISPI 

CAVOUR Bon Gas 

CAVOUR/parrucchiera 

PEDOCCHIO 

MURARONI salita 

CROCE/SANTA BERTILLA 

ORNA fuoco e dintorni 

 

  

ORARIO INDICATIVO 

15.53 

15.54 

15.56 

15.58 

16.00 

16.02 

16.03 

16.08 

16.10 

16.12 

16.13 

16.20 

16.22 

16.25 

 

 


